
Ab Lager verfügbar.  
Keine Zusatzkosten  
für Minder mengen. 
Börsig macht’s einfach.

DEUTSCH DT Serie

 außerhalb von Verpackungseinheiten erhältlich 

 kein Mindermengenaufschlag 

 ab Lager verfügbar 

 kurze Lieferzeiten 

 2-POLIG  

 BIS 6-POLIG 

PLUS 
ZUBEHÖR



DT04-6P

DT06-6S

W6P

W6S

DT04-4P

DT06-4S

W4P

W4S

DT04-3P

DT06-3S

W3P

W3S

DT04-2P

DT06-2S

W2P

W2S

gedrehte Buchsenkontakte 
0,5–1,5 mm2 vernickelt 
0462-201-16141

Zubehör:Werkzeug:

Buchsenkontakte  
auf der 4000er Rolle 
gestanzt und geformt 
0,75–2,0 mm2 vernickelt  
1062-16-0122

Stiftkontakte  
auf der 4000er Rolle 
gestanzt und geformt 
0,75–2,0 mm2 vernickelt  
1060-16-0122

Kodierstift
0413-215-1605

Dichtstopfen  
(lang, einrastend)
0413-217-1605

Dichtstopfen  
(kurz)
114017

Stift
kontaktsicherung

Buchsen
kontaktsicherung

Stiftgehäuse

gedrehte 
 Stift kontakte 
0,5–1,5 mm2 vernickelt  
0460-202-16141

Börsig GmbH 
Electronic-Distributor 

Siegmund-Loewe-Str. 5
74172 Neckarsulm
Deutschland

T: +49 7132 9393-0
F: +49 7132 9393-91

info@boersig.com
www.boersig.com

Ihr Börsig Team ist für Sie da. 
Sprechen Sie uns an.

DEUTSCH DT Serie

Buchsengehäuse

Crimphandzange für gedrehte Kontakte  
HDT-48-00

Prüfdorn  G454 

Crimphandzange für gestanzte und  
geformte Kontakte  1,0–2,0 mm2 · DTT-16-00

Demontage Werkzeug  DT-RT1

2 
polig

3 
polig

6 
polig

4 
polig

Für Fragen und  Bestellungen 
stehen wir Ihnen gerne zur 
 Verfügung – telefonisch, per Fax 
oder E-Mail. 

T: +49 7132 9393-0
F: +49 7132 9393-91
info@boersig.com

Wir freuen uns auf Ihre Anfrage. 

Neckarsulm


